
令和７年４月１４日 

保護者のみなさまへ 

                              貝塚市立第三中学校 

                              学 校 長 山下 勝也 

                              ＰＴＡ代表 森  晴彦 

 

授業参観・進路説明会・ＰＴＡ総会ご案内 

 

 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育の推進ならびに

ＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、標記について下記の通り開催いたしますので、ご多用とは存じますがご出席くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆日時 ４月２２日（火)  午後１時２５分から 

◆日程 １）授業参観（各教室）              １：２５～２：１５ 
    ２）ＰＴＡ総会（体育館）             ２：３０～３：１０ 

    ３）１，２年学級懇談会（各教室）         ３：２０～３：４５ 

       ３年生進路説明会・修学旅行説明会(体育館)   ３：１５～４：０５ 
 

 

 

○ＰＴＡ総会案件          

①令和６年度事業報告の件     

②令和６年度会計決算報告の件 

③令和６年度会計監査報告の件 

      ④令和６年度役員選出の件 

           役員の退任，就任のあいさつ 

       ⑤令和７年度事業計画案の件 

      ⑥令和７年度会計予算案の件 

  ⑦その他 

 

 

 

 

車でのご来校はご遠慮ください。近隣のコンビニ、公共施設等の駐車場および
学校付近の車道や東山地区への駐車もお控えください。 

駐輪場を通用門（体育館側の門）の道路側に設けております。 

 

※車でのご来校は、お控えください。 
※体育館用に、上履きとくつ袋をご用意
ください。 

※個人情報保護の観点から、参観の様子
の撮影はご遠慮ください。 

 


